



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**YP HOLDING APS**  
**FALSTERVEJ 16, 5800 NYBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. juni 2016

---

Stephan Lang

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	YP Holding ApS Falstervej 16 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 29 31 43 30 Stiftet: 1. januar 2006 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stephan Lang
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Klingenberg 16 5000 Odense C
<b>Advokat</b>	Lexsos Advokater Jernbanegade 4 5000 Odense

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Koncernens resultat for 2015 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>		<b>1.341.534</b>	<b>772.807</b>
Eksterne omkostninger.....		-214.156	-2.012.841
Af- og nedskrivninger.....		0	-12.926
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.127.378</b>	<b>-1.252.960</b>
Indtægter af værdipapirer.....		6.457	61.298
Finansielle indtægter.....	1	99.021	124.141
Finansielle omkostninger.....		-4.782	-183
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.228.074</b>	<b>-1.067.704</b>
Skat af årets resultat.....	2	-20.232	-27.887
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.207.842</b>	<b>-1.095.591</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		835.897	400.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret.....		0	301.600
Overført resultat.....		371.945	-1.797.191
<b>I ALT.....</b>		<b>1.207.842</b>	<b>-1.095.591</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.317.478	1.788.415
Andre værdipapirer.....		3.132.266	1.130.005
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>5.449.744</b>	<b>2.918.420</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.449.744</b>	<b>2.918.420</b>
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		3.760.445	6.068.395
Tilgodehavende selskabsskat.....		414.752	229.596
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.175.197</b>	<b>6.297.991</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>4.335.067</b>	<b>3.877.004</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.510.264</b>	<b>10.174.995</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>13.960.008</b>	<b>13.093.415</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		12.793.482	12.421.537
Udbytte.....		835.897	400.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>13.754.379</b>	<b>12.946.537</b>
Selskabsskat.....		147.031	87.638
Anden gæld.....		58.598	59.240
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>205.629</b>	<b>146.878</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>205.629</b>	<b>146.878</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>13.960.008</b>	<b>13.093.415</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	99.021	124.141	
	<b>99.021</b>	<b>124.141</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.233	40.933	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1	-13.046	
	<b>20.232</b>	<b>27.887</b>	

**Finansielle anlægsaktiver**
**3**

	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2015.....	4.156.307	1.130.005
Valutakursregulering til ultimokurs.....	0	-23.847
Tilgang.....	0	2.104.405
Afgang.....	0	-78.297
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>4.156.307</b>	<b>3.132.266</b>
Opskrivninger 1. januar 2015.....	-2.459.617	0
Udloddet resultat .....	-800.000	0
Årets opskrivninger .....	1.341.534	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>-1.918.083</b>	<b>0</b>
<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>2.238.224</b>	<b>3.132.266</b>
Underbalance, tilgodehavender .....	79.254	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>2.317.478</b>	<b>3.132.266</b>

**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Your Partner ApS.....	2.317.478	1.329.063	100 %
YP Ejendomme ApS.....	-79.254	12.471	100 %
Islas De Guayaba S.L., Malaga .....	0	0	100 %

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	Udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	12.421.537	400.000	12.946.537	
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		371.945	835.897	1.207.842	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>12.793.482</b>	<b>835.897</b>	<b>13.754.379</b>	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>5</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne dattervirksomhederne Your Partner ApS og YP Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 147 tkr. pr. balancedagen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>6</b>
Ingen.					